Portaria nº 0122 de 23 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Francisco José de Barros
Cavalcanti, Matrícula 06634656, CPF 432.020.717-34 -
Orientador; Elaine Cristina Cardoso Fidalgo, Matrícula
1369481, CPF 067.723.648-48 - Titular; Bruno Araujo
Furtado de Mendonça, Matrícula 2145654, CPF 042.195.316-02
- Titular; Mariella Camardelli Uzêda
(EMBRAPA-AGROBIOLOGIA), Matrícula 1568479, CPF
465.566.305-78 - Suplente; Luis Mauro Sampaio Magalhães,
Matrícula 0387088, CPF 533.517.977-53 - Suplente; para,
sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do discente Pedro Zanetti Freire Santos,
Matrícula 200803529-6, CPF 135.054.177-00 intitulada
"Estudo da fragmentação florestal na mata atlântica com
base em princípios da Ecologia da paisagem. Subsídio à
elaboração do plano Municipal de conservação e recuperação
da Mata atlântica (PMMA) de Niterói", a ser defendida em
18/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO